MUNICIPAL DE

	 Ia AAAAAAAAAAA DO GuRáüiiit
avAcs Irmo  Low  I

CNPI -
RUA VRANCISCO NOCAMEIRA., N/N - . • (139) 35166 13U1

CEP 64.915-000 - REDENÇÃO 00 CURCUEIA - PI

ATO DE PROMULGAÇÃO N°  002/2023

Do Poder Legislativo

"Promulga proposição Legislativa aprovada pela

Camara  Municipal de Redenção do Gurgueia".

Fay)  saber que a CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO DO GURGUEIA — PI,

através (...14e sua MESA DIRETORA, aprovou, e eu, NIL DA DE SOUSA SOARES, presidente,

conforme o disposto nos artigos 34, § IV, da LOM e 13, paragrafo primeiro, § XIII, do RI,

PROMULGO a seguinte Resolução 003/2023, que altera dispositivo do Regimento

Interno d r3 n  la  ra Municipal de Redeno do c.urgueia —PI 	 Provi  ciências".

Publique-se e registre-se.

Câmara Municipal de Redenção do Gurgueia, Estado do  Piaui,  05 dias do mês de

3bril de 2023.

Nilda de Sousa Soares

-Presidente-

Rua Francisco Nogueira, S/N- Centro-CNPJ .: 23.624.307/0001-69
E-mail.:  camaramunicipa117outiook.cui

	Page 1